
Uchwała nr VI/560/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Powiatowego Zespołu Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznych w Wejherowie  
 
na podstawie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) w zw. z  art. 10 ust. 1 pkt 6  ustawy z 14 grudnia  2016 
r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. 1082 ze zm.) 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zarząd Powiatu Wejherowskiego rozwiązuje z dniem 29 sierpnia  2022 r. z Panią Beatą 

Graczyk-Zając umowę o pracę w Powiatowym Zespole Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Wejherowie. 

2. Rozwiązanie stosunku pracy z Panią Beatą Graczyk-Zając nastąpi zgodnie  
z oświadczeniem woli dnia 31 maja 2022 r.   

 
§ 2. 

 
Wykonanie pozostałych czynności z zakresu prawa pracy powierza się Staroście 
Wejherowskiemu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


